
 

山 栄 発 第  4 号 

令和 3 年 5 月 6 日 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人山口県栄養士会 

会 長  中 谷 昌 子 

(公印省略) 

 

 

令和３年度（公社）山口県栄養士会通常総会書面評決について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本会事業運営にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、例年この時期に通常総会を開催しておりますが、本年も新型コロナウイルス

の感染拡大防止を考慮し、通常総会は書面評決決議とさせていただきますことをお知

らせいたします。 

「令和３年度通常総会資料」を熟読いただきまして、同封の書面評決票にご記入ご

署名のうえ、個人情報保護「目隠しシール」を貼り、６月３日（木）必着でご投函い

ただきますようにお願いいたします。 

総会決議は定款第１９条により、議決権の過半数が必要です。定数に達しない場合

は総会が成立いたしませんので、皆様のご協力をよろしくお願いいたします。決議の

結果につきましては、ホームページ掲載および栄養やまぐち紙面にて報告いたします。 

なお、令和３年度永年模範会員対象者の皆様には賞状と記念品を直接送付させて

いただくこととし、（公社）山口県栄養士会令和３年度事業計画及び予算につきまし

ては、３月２１日開催の理事会で承認されました事案を通常総会資料をもって報告

とさせていただきます。 

 また、６月６日（日）１３時より山口県栄養士会研修会「災害時支援におけるスキ

ルアップ研修」を開催しますので参加についてご検討ください。（別紙参照） 

（公社）山口県栄養士会事務局 

〒753-0814 

山口市吉敷下東 3-1-1 

山口県総合保健会館 4階 

TEL:083-932-8015 


